様式第１号（第７条関係）
三世代同居定住促進住宅改修支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
たつの市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　　（　　　　）
三世代同居定住促進住宅改修支援事業補助金の交付を受けたいので、たつの市三世代同居定住促進住宅改修支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　住宅所在地　　　たつの市
２　事業の着手予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　三世代同居開始日　　□　　　　年　　月　　日　同居予定
　　　　　　　　　　　　□既に同居している。
６　三世代同居開始後に同居する者の構成（氏名と申請者から見た続柄）
（添付書類）
(１)　収支予算書（様式第２号）
(２)　実施計画書（様式第３号）
(３)　改修費内訳表（様式第４号）
(４)　改修費見積明細書
(５)　建物図面等（付近見取図、配置図、平面図（改修前後）その他住宅改修の内容が確認できる図面）
(６)　住宅の登記事項証明書
(７)　住宅所有者の同意書（住宅所有者が申請者と異なる場合に限る。）
(８)　誓約書（様式第５号）
(９)　住宅改修前の住宅の写真及び改修部分の写真
(１０)　住宅の建築時期が確認できる書類
(１１)　住宅改修後において、住宅が別表第１に定める耐震基準を満たすことが確認できる書類（旧耐震基準の住宅に限る。）
(１２)　補助対象者と同居する者全員の記載がある戸籍謄本又は抄本
(１３)　補助対象者と同居する者のうち納税義務がある者全員の納税証明書
(１４)　その他市長が必要と認める書類